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CAMINHO DA FE.

PRESTACAO DE CONTAS 2025

Orgéo Publico: PREFEITURA MUNICIPAL BOA ESPERANCA DO
SUL

Organizagdo Da Sociedade Civil: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO
CAMINHO DA FE
Lei 936 de 2018

Exercicio: janeiro a abril de 2025
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CAMINHO DA FE.

Aguas da Prata, 07 de maio de 2025.

Prezado Senhor

Através do presente enviamos os documentos da Prestacdo de Contas do
exercicio de janeiro e abril de 2025 da Lei 936 firmada entre este mui digno
municipio e a Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé.

Atenciosamente

Assinado de forma digital por
ASSOCIACAD DOS 0 50s AMIGOS 00

AMIGOS DO CAMINHO DA
CAMINHO DA FE:05630044000119

Dados: 2025.05.07 11:55:15

FE:05630044000119 o300’

Jayme Alves Filho
Presidente da Diretoria Executiva

Ao Sr. Prefeito de Boa Esperanca do Sul
Nome: José Manoel de Souza

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br




CAMINHO DA FE.

A

REPASSES A ORGAOS PUBLICOS

NEXO 2

RELACAO DOS GASTOS

Orgéo Concessor: Prefeitura Municipal de BOA ESPERANCA DO SUL
Tipo de Concessao: Lei 936 de 2018
Objeto: Parceria visando a manutencéo na trilha de Peregrinacéo turistica.
Exercicio: 2025
Orgéao Beneficiario: Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R: Professor Queiroz Filho,469 - Centro Aguas da Prata/SP CEP: 13890-017
Responsavel: Jayme Alves Filho

Valor total recebido: R$ 4.874,94 (quatro mil, oitocentos e setenta e quatro

reais e noventa e quatro centavos)

Data do Especificacdo do Natureza das despesas Fonte Valor R$
documento documento fiscal resumidamente
16/01/2025 Nota Fiscal n°® 009.743 Material de Consumo Municipal R$ 220,00
31/01/2025 Nota Fiscal n° 236 Prestacdo de Servigos Municipal R$ 180,75
13/02/2025 Fat. 2538880938 Pedagio Consumo Municipal R$ 339,88
01/02/2025 Fat. 1931978145 Vivo Consumo Municipal R$ 48,99
10/04/2025 Guia 03/2025 ISSQN Outras Despesas Municipal R$ 7,04
14/01/2025 Carné 3420555 Parc 2/10 Outras Despesas Municipal R$ 87,32
02/04/2025 Nota Fiscal n® 63 Prestagéo de Servigos Municipal R$ 342,97
TOTAL R$ 1.226,95

Aguas da Prata, 07 de maio de 2025.

R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP

ASSOCIACAO
AMIGOS DO
CAMINHO DA

Assinado de forma digital
DOs por ASSOCIACAO DOS
AMIGOS DO CAMINHO DA
FE:05630044000119
Dados: 2025.05.07 11:44:33

FE:05630044000119 o300

Jayme Alves Filho

Presidente da Diretoria Executiva

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé

CNPJ: 05.

630.044/0001-19

Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br

Site: www.c

aminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE.

ANEXO RP- 09

REPASSES AO TERCEIRO SETOR - TERMO DE CIENCIA E DE NOTIFICACAO -
TERMO DE COLABORAGCAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal de BOA ESPERANCA DO
SUL
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: Associa¢do dos Amigos do Caminho da Fé

Lei 936 de 2018
OBJETO: Trilha Turistico/Cultural e Religioso, através do Caminho da Fé com destino

a cidade de Aparecida/SP.

VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO: R$ 4.874,94
EXERCICIO: 2025

ADVOGADO: Antbnio Carlos Buffo

N° OAB: SP 111.922 / E-MAIL: antonio@dezenaebuffo.adv.br

Pelo presente TERMO, nés, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) 0 ajuste acima referido e seus aditamentos / 0 processo de prestacao de contas,
estara(ao) sujeito(s) a andlise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de Sao
Paulo, cujo tramite processual ocorrera pelo sistema eletrénico;

b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo coépias das
manifestacdes de interesse, Despachos e Decisbes, mediante regular cadastramento no
Sistema de Processo Eletronico, conforme dados abaixo indicados, em consonéncia com
o0 estabelecido na Resolucéo n° 01/2011 do TCESP;

C) além de disponiveis no processo eletrénico, todos os Despachos e Decisdes que
vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serdo publicados no Diario
Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado
de S&o Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n°® 709, de 14 de
janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de entdo, a contagem dos prazos processuais,
conforme regras do Cdédigo de Processo Civil;

d) as informacdes pessoais do(s) responséavel(is) pelo érgdo concessor e entidade
beneficiria, estdo cadastradas no modulo eletrénico do “Cadastro Corporativo TCESP
— CadTCESP”, nos termos previstos no Artigo 2° das Instru¢des n°01/2020, conforme
“Declaragao(des) de Atualizagdo Cadastral” anexa (s);

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE.

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente
publicacao;

b) Se for 0 caso e de nosso interesse, Nos prazos e nas formas legais e regimentais,
exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

Aguas da Prata, 07 de maio de 2025.

AUTORIDADE MAXIMA DO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:
Nome: José Manoel de Souza

Cargo: Prefeito Municipal

CPF: 357.449.068/27

AUTORIDADE MAXIMA DA ENTIDADE BENEFICIARIA:
Nome: Jayme Alves Filho

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

CPF: 065.435.988-16

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou Parecer Conclusivo:

PELO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:
Nome: José Manoel de Souza

Cargo: Prefeito Municipal

CPF: 357.449.068/27

Assinatura:

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou prestacdo de contas:

PELA ENTIDADE PARCEIRA:

Nome: Jayme Alves Filho

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

CPF: 065.435.988-16 ASSOCIACAQ DO Assnado de formadigtalpor

ASSOCIACAO DOS AMIGOS

AMIGOS DO DO CAMINHO DA
CAM'NHO DA FE:05630044000119
. FE:05630044000119 oy 0> 11!
Assinatura: : )

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
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CAMINHO DA FE.

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANCA DO SUL
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO
CAMINHO DA FE

CNPJ: 05.630.044/0001-19

ENDERECO: Rua Professor Queiroz Filho, 469 — Centro - Aguas da Prata — SP

CEP: 13.890-017

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Jayme Alves Filho

CPF: 065.435.988-16

OBJETO DA PARCERIA: Tem por finalidade a manutencao da Trilha de Peregrinacao
Turistico, Religiosa e Cultural através do Caminho da Fé, com destino a cidade de
Aparecida/SP “Padroeira do Brasil”

EXERCICIO: 2025

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Lei 936 02/4/2018 01/01/2025 a 31/12/2025 R$ 4.874,94

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA VALORES DATA DO NUMERO DO DOCUMENTO DE VALORES
PARA O REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)
10/01/2025 R$ 406,24 24/01/2025 Boleto R$ 406,24
10/02/2025 R$ 406,24 11/02/2025 Boleto R$ 406,24
10/03/2025 R$ 406,24 25/03/2025 Boleto R$ 406,24

10/04/2025 R$ 406,24 _ - _

(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 1.218,72

(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 1.218,72
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 8,23
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 1.226,95

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br




CAMINHO DA FE.

O(s) signatéario(s), na qualidade de representante(s) da ASSOCIACAO DOS AMIGOS
DO CAMINHO DA FE vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e

pagas no exercicio 2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

CATEGORIA OU
FINALIDADE DA
DESPESA (8)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)

(H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)

0]

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(@=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Outros materiais
de consumo

R$ 220,00

Servigos médicos

®*

Outros servigos de
terceiros

R$ 855,37

Locacédo de
imoéveis

Locacdes diversas

Utilidades publicas
)

R$ 48,99

Combustivel

Bens e materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras despesas

R$ 94,36

TOTAL

R$ 1.218,72

R$ 1.218,72

R$ 1.218,72

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé

CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE.

(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO
CAMINHO DA FE vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e

pagas no exercicio 2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Recurso Proprio

CATEGORIA OU
FINALIDADE DA
DESPESA (8)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
0]

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
@=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Outros materiais
de consumo

Servigos médicos

®*

Outros servigos de
terceiros

R$ 8,23

R$ 8,23

R$ 8,23

Locagdo de
imoveis

Locacdes diversas

Utilidades publicas
)

Combustivel

Bens e materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

Outras despesas

TOTAL

R$ 8,23

R$ 8,23

R$ 8,23

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé

CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
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CAMINHO DA FE.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 1.226,95
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+)

R$ 1.226,95
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J — F)]
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) R$ 0,00

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicacdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgéo Publico Parceiro.

Aguas da Prata, 07 de maio de 2025.

Assinado de f digital
ASSOCIACAO DOS L socincno00s

AMIGOS DO AMIGOS DO CAMINHO DA

CAMINHO DA FE:05630044000119
FE:05630044000119 POZ"’(;)OS'- 2025.05.07 11:51:50

Jayme Alves Filho
Presidente da Diretoria Executiva

Associacdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br
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ANEXO 13

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
CADASTRO DO RESPONSAVEL
TERMO DE COLABORAGCAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA
ESPERANCA DO SUL

ORGANIZAQAO’DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO
CAMINHO DA FE
Lei 936 de 2018

OBJETO: TRILHA TURISTICO/CULTURAL E RELIGIOSO, ATRAVES DO
CAMINHO DA FE COM DESTINO A CIDADE DE APARECIDA/SP.

Nome: Jayme Alves Filho

Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

CPF: 065.435.988-16

Endereco: Rua Inacio Caetano, 450 — Vila Abernéssia
Telefone: (19) 9.9707-2868

E-mail. Contato@caminhodafe.com.br

(*) N&o deve ser o endereco do Orgédo e/ou Poder. Deve ser o endereco
onde podera ser encontrado (a), caso ndo esteja mais exercendo o
mandato ou cargo.

Responsavel pelo atendimento a requisicées de documentos do

TCESP
Nome Solange Barroso Silveira
Cargo Assessora Administrativa Financeira
CPF: 059.227.288/57
Endereco Comercial do Orgédo/Setor | R: Professor Queiroz Filho, 469 - Centro
Telefone/Fax (19) 3642-2751
e-mail financeiro@caminhodafe.com.br

Aguas da Prata, 07 de maio de 2025.

ASSOCIACAO DOS
AMIGOS DO
CAMINHO DA o
FE:05630044000119

Jayme Alves Filho
Cargo: Presidente da Diretoria Executiva

Associagdo dos Amigos do Caminho da Fé
CNPJ: 05.630.044/0001-19
R. Professor Queiroz Filho, 469 - Centro /CEP 13890-017 — Aguas da Prata — SP
Fone:19-3642-2751 / E-mail: contato@caminhodafe.com.br
Site: www.caminhodafe.com.br
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P M‘, 2 S B, SRR et s s et iy

Comprovante de pagamento de boleto
Dades da conta debitada / Pagador Final

Agéncia/conta: §029/17529-6 CPF/CNPJ: 05.630.044/8001-18 Empresa: ASSOC AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Dadoes do pagamenio

Identificag@e no meu comprovante:

s r e e2 . 341081 59214 00356 850028 23352 880004 2 88750000022000
weld itad Unibanco S.A.
Beneficiario: QLIVEIRAE GLWVEIRAAG LTDA CPF/CNBY do beneficiaria: Dztz d= vencimenio;
Razao Social. OLIVEIRA E QLIVEIRAA G LTDA 48.620.504/0001-30 28/01/2025
2 oRIGINA- Valor do baleto (RS);
CONFERE COV o 220,00
A AL e {-} Desconlo (RS):
Ma Fo 0,00
£5s0C- ATIgoS o {(+)Mora/Mulia (R$):
> 0,00
Pagadar: CPF/CNPJ do pagador: {=) Valor do pagamento {RS):
ASSOCIACAD DOS AMIGOS DO CAMIN 05.630.044/0001-19 220,00
Datz de pagamenito;
28/01/2025
Autenticacdo mecanica Pagamentc raalizado em espécie:
8305708485EFFE818DAE1CCEDR48RFADCFS549858 NZo

Operagao efe’zuada em 28’0‘!!2025 as ”!5 3? 09 vra S,spag, C’TRL 3975‘!?386894294

[o— - e R S e i T i n e,
N e e i A e T —



PREFEITURA DE SAO JOAC DA BOA VISTA o
DIRETORIA DE FINANCAS Serie: £
SETOR DE FISCALIZACAOC TRIBUTARIA N° RPS:
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E -
Cédigo de Verificagdo teda e Fsnisssio
2883209K91 31/JAN/2025 - 14-;15:13
Competéncia
0112625
PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social/Nome: E R HERRERA EPP
CNPJ/CPF: 03.520.702/0001-94 Insc. Muricipal: 10937 Insc. Estadual:
Enderego: RUA SAC JCAOQ, 233
Complemento: Nio Informado Bairmo: CENTRO CEP: 13.870-222
Municipio: SAQ JOAO DA BOA VISTA UF: SP Pais: BRASIL
E-mail: tecnoimports. sj@tecnoimporis.com.br Telefone: 13353184080
Site: ;
TOMADOR DE SERVICOS
AC CONSUNMIDOR

DISCRIMINAGCAOC DOS SERVICOS.
PRESTACAO DE SERVICOS DE SUPORTE REFERENTE AD PERIODD 0170172025 A 31/01/2025, VENCIMENTO £EM 30/01/2025.

} £ i ~
Termo: % G [ 205 ¢

Prefeitura i&-iunicipai:”&35‘-1L géf:z» Ju—{;
Recurso Municipal: (150 &5

Recurso Préprio: ot

mﬁ_
| A E20CkCRe Ainos Carie det s

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 180,75

Local de Prestagdo: SAO JOAO DA BOA VISTA - SP I Local de Incidéncia: SAO JOAC DA BOA VISTA
Codigo do Servigo:

Ativ. Servico: 1.07 - Suporte técnico em informatica, inclusive instalac3o, configurac3o e manufengio de pregramas de

Valor do iNSS Retido (R$) Valor do IRRF Retido (R$) Valor do CSLL Retido {R$) Valor do PIS Retido (R$) Valor do COFINS Retido
0,00 0,00 0,00 0.00| (RS) 8,00
Vir Deducaes (R$) Qutras Refencdes (R$) Base de Caiculo do ISS Aliguota | Valor do ISS (RS) Valor Liquido da Nota
0,00 (RS) 180,75 274 485! (RS) 180,75
CUTRAS INFORMACOES

O ISSQN desta NFS-2 sera recolhido pslo PRESTADOR.
Empresa optante do Simples Nacional.

A autenticagdo da NFS-e pode ser confirmada no Site:

‘hitps-//nfesaagjozo.intertecsolucoes.com.briords/psjv/f?p=1085:71 RECEBEMOS DOAYER
HERRERA EPP OS SERVICOS CONSTANTES NA NFS-e

Caodigo de Verificagao:
2883209K91

& Nimero da Nota:

236

Local Data Assinatura




l Operagao efetuada em 30!0112925 as 1

_,}.

li:au Banco itau S. A| 341-7'

34191.03008 00950.369020 39921.140008 6 99770000018075

1o e ppgTEin Vadineio
A2 o vencimento, preferencialmente no ltau 30/01/2025
Sergican - Aofroial Gdgo do Bereiaizio
ERHERRERA -EPP CNPJ: 03.520.702/0001-94 5083/992114
C=dioneD hbdourerio Epidede. Aele | Ddapocessareio | Calgim/ Nossonimen
05/01/2025 2284250 DIA N 06/01/2025 109/000095G3-6
8=elveles gos! Cxleim Espriz Qertidace )Vda 8 Vdo donr=
109 RS RS 180,75
rshugles (Tedio demsponsablidade dobaneficiio) {) Desconio] Abetiverins
MULTA DE RS 1,81 A PARTIR DE: 31/01/2025
JUROS DE RS 0,15 AO DIA A PARTIR DE: 31/01/2025 §Qursdednes
NAO RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO. @ N/ Miz
SUJEIRD A PROTESTO APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO.
() Quiros acesdims
(5 Vearodheo
P
ASSOCIACAQO DOS AMIGOS DO CAMINRO DA FE CNPJ: 05.630.044/0001-19
RUA: PROFESSOR QUEIROZ FILHO, 469
CEN'IRO UAS DA PRATA/SP - CEP: 13890-000 l Ui beixa

[

L

I

! un
; :
! |
i | §R

! it | 4354
i e
i)

Comprovante de pagamento de boleto
Dados da conta debitada / Pagador Final

Agéncia/conta: 0029/17529-6

Dados do pagamento

CPF/CNPJ: 05.630.044/0001-13 Empresa: ASSOC AMIGOS DO CAMINHO DAFE

[dentificacdo no meu comprovante:

L&l Itat Unibanco S.A.

34191 05008 00350 365080 39521 140008 6 99770000018075

Beneficidricc E R HERRERA CPF/CNPJ do beneficiario: Data de vencimento:
Razao Social: E R HERRERA 03.520.702/06001-94 36/01/2025
G\“P‘ Valor do boleto (RS);
g COMOR 180,75
GQ\Q‘E A - {-) Desconto (RS):
M 9.00
m‘““" (+)Mora/Multza (RS):
oS00 0,00
Pagador: ' CPF/CNP. do pagador: (=) Valor do pagamento (RS):
ASSOCIACAD DOS AMIGOS DO CAMIN 05.630.044/0001-1% 180,75
Data de pagamento:
30/01/2025
Autenticagdo mecanica Pagamento rezlizado em espécie:
36A678820CC243154386A2EEE17521EB728834E N3o

bt B e

5:24:37 via S:spag, CTRL 60321 738261 47?5

e g e A R




SEM PARAR INST!TUI(;AG DE PAGAMENTC LTDA.
Av. Dra. Ruth Cardoso, 7221, Andares 17, 18, 19 ¢ 26 parte -

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICOS

05425-902 - Pinheiros - S3o Paulo/SP N° DA FATURA: 2538880938

CNPJ/MF: 04.088.208/0001-65 - Insc. Municipal n® 6.485.165-% s =

Central de Relacionsmento Paglna 1/2

4002 1552 (Capitais e regides matropoiitanas)

. 0800 075 02 52 {Demais LocatidaCes)

EMPRESAS
Nome: Assodasgada Dos Amigos Do Caminho Da Fe i N
Endereco: Rua Professor Queiroz Filho, 469 N° da Nota Fiscak 627297794

EBairro: Centro
CEP: 13890-000
Cidade/UF: Aguas Da Prata-SP

Prefeitura Murticipa;l‘i‘()\’wL By, S

Data de Fechamento: 13/02/25
G\'&F\' o . %‘-3 éﬁ g "¢ Débitc em conta corrente
L O Recurso Municipal: : : Banco itau
,e‘(})t | Agéncia: 29
\\\ﬁﬁ A~ - ¢b  Recurso Proprio: - Data de Vencimento: 20/02/25
cQ 0 42 A - 9 Prev. prox. faturamento: 13/03/25
e -

Termo: L‘* 1138 ( RAK

Cédigo do Cliente: 5284134
E-Maik: financeiro@caminhodafe.com.br
CPF/CNPJ: 05.630.044/0001-19
Bancc/Agéncia: 341/0029
Data de Emiss3o: 13/02/25

Aproveite nossas condicBes especiais e faca 3 inclusdo de novos veiculos através do portal Sem Parar Empresas.
Acesse: www.sempararempresas.com.br/flogin

Extrate de Uso
Resumo da sua Fatura
Placa Tag Pref. Plano Contratado  Passagens Qtd  Estacionamento Qtd Estabelecimento Qtd Vale Pedigio Qtd TOTAL
CWQE883 0709361518 66,60 D 11,60D 2 0,00 0 0,00 0 ,00 0 75200
FTRS02:2 0730833699 66,60D 195,08 D 23 0,00 0 G,00 0 0,00 a0 zZ51880
Ades3do Qtd Crédito Qitd Encargos Impostosretidos OutrasArrec. Qitd OutrosServ. Qtd Demais ltens VP Qtd
0,00 a 0,00 i} 0,00 0,00 0,00 0 0,00 i} 0,00 0
_TOTAL : . s R o L s e e s L s L s e SRR
Descritivo de Valores Cobrados ao Titular da Faturz
Detzthamento de Plana Contratado

Placa Tipo Periodo Desaicdo Valor{RS)

CwWQBEs3 PLANC CONTRATADO 01/02/2025 5 28/02/2025 MONTORAMENTO DEBITO VEICULAR 690D

01/02/2025 a 28/02/2025 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 590D

01/02/2025 a 28/02/2025 PARCERIA SERVICOS VEICULARES 650D

D1/02/2025 2 28/02/2025 ADESAQ ZERD - P} - SKL ZPY 4590D

FTRB025 PLANO CONTRATADO 01/02/2025 a 28f02/2025 ADESAQ ZERQ - P} - SKLZPY 4590 D

01/02/2025 a 28/02/2025 MONITORAMENTO DEBITO VEICULAR 690D

01/02/2025 2 28/02/2025 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 690D

01/02/2025 3 28/02{2025 PARCERIA SERVITOS VEICULARES 690D

TOTAL PLANDO CONTRATADO : 133,20 D

Descritivo: CWQ8693 - Plano: ADESAO ZERO - PJ - SKL ZPY
Petslhamento das Passagens por Pedagios

Data Hora Concessionaria Praca Cat Valor(RS)

15#01/25  11:25:52 RENOVIAS SP342, KM240+340, LESTE, AGUAS DA PRATA 1 5.80D

15/01/25  14:37:07 RENOVIAS SP342, KM230+340, OESTE, AGUAS DA PRATA 1 5800

_ TOTAL PEDAGIO 11,60 D

Descritivo: FTR802S - Planc: ADESAQ ZERO - PJ - SKL 7PY

Cuidado com os golpes e fraudes! Contar com nossos canais digitais & a forma mais ficil de garantir sua sequranca! Por isso, em caso de necessidade de um novo boleto, utilize
exclusivamente: portal Sem Parar Empresas e Portal de Negociacie!

Ao efetuar o pagamento de um boleto Sem Parar, confira se o heneficidrio é SEM PARAR INSTITUICAC DE PAGAMENTOS LTDA, com o CNP.J 04.088.208/0001-65. Atencdo: Jamais

compartilhe suas senhas com terceiros.”

C=crédito/ D = débito. O ndo pagamento causard a suspensdo dos servigos contratados.

rodovia {pedagio) é de 18,45% (conforme lei 12.741/2012 e IBPT). A responsabilidade

Cantral de Relacionamento
4002 1552 (Capitais e regides metropolitanas)
0B0O0 015 02 52 (Demais localidades)

pelorecothimento & da respectiva concessionaria.
SACQO800 722 2245

SAC (Deficiéncia auditiva ou de fals) 0800 722 0270

Ouvidoria 0800 770 0586

Valor aproximado dos tributos na prestacio de servigo de concessiondria operadora de

vELPR7S



CENTRO DE GESTAQ DE MEIOS DE PGTO. LTDA.

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICOS

Avenidz Dra. Ruth Cardose, 7221, 18° Andar - 05425-902 - Pinheiros - N°¢ DA FATURA: 2538880938
S3o Pauio/SP 2
CNPJ/MF: 04.088.208/0001-65 - Insc. Municipal n® 6.486.165-1 NOTA FISCAL: 627297724

Central de Relacionamento
2001 1552 (Capitais 2 reqides metropalitanas)
CRE2 25 0F 32 ([Demals Lecalidades)

Nome: Associacada Dos Amigas Do Caminho Da Fe
CNPJ:05.630.044/0001-19
Enderego: Rua Professer Queiroz Fitho, 469

HESAS

ENP

Bairro: Centro
CEP: 13850-000
Cidade / UF: Aguas Da Prata / 5P
Autorizac3o de Regime Especial - SEi n® 6017.2022/0056285-0
Valores Tributdveis Valares n3o Tributiveis
Descric3o Qtd Valor{R$} Descricio Qid valor(R$)
Ftang Contratado 2 133,200 Passagens 25 205,68D
Total 133200 Total nSo Tributivel 205,68 D
Totst Tribetavel $3,70D
155 2% 4,88n Toizlda Nots Fiscal : 339,88D
2IS/COFING (3,25%) 862D Impostos Retidos 0,00
Valor Liguido a Pagar 339,88D
were OO
cO =
amm\'\o
o
A
eSO

C = crédito / D = débito. O n3o pagamento causard a suspens3o dos servicos contratadoes. Valor aproxip‘nado dos tributos na ;_:res:tfu;.'io de servica de concessiopéria cperadora de
redoviz (pedégio) é de 18,45% (conforme lei 12.741/2012 e IBPT). A responsabilidade pelo recothimento é da respectiva concessiondriz.; Plano Contratado: Mensahdade_ns 52,30 {!§5:
2,00% e PIS/COFINS: 9,25%) + Manitoramento Débito Veicular RS 13,80 (ISS: 2,00% e PIS/COFINS: 9,25%) + Parceria Servicos De Saude R$ 13,80 (155: 2,00% e PIS/COFINS: 9,25%) +
Parceria Servigos Veiculares R$ 13,80 (ISS: 2,00% e PIS/COFINS: 8,25%) + Aplicativos Digitais R$ 39,50 (Skeelo Audiobocks PIS/COFINS: 0.00%).

PEILPR7G



Razjo Societ ASSOCIATED DCS AMIGOS 0O
CAMINHO DA 7T
oFr 056300527 0000-13

Nimemda Tons S90S 42531335 oo
Dato de Smpasde GI907 202

Nemeero da Fere ITTISTEIASO

ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE

R GABRIEL RABELO ANDRADE 19 COMPL NAO INFORMADO SRR I S 2 20 0L XS
CENTRO Smet FrernmraBoerrhoozfecombr

13880-000 AGUAS DA PRATA - SP

. DESCRICAG DO SERVICO

Prestadora Telefdnica | CNPJ: 02.558.157/0001-62

Telefone + Services Digitais e Técnicos xﬁmmmﬂmm%ﬁﬁ“
Uimitaco Brasil Empresas Especial - Mensalidade Principal (141) 136 L ik e e e i WSS s oy gy eeinpseo .y
Timitado Brasil Empresas Especial - Mensalidade Adicional {141) 2065 SRS R ko nelinaic th ssedio.

Siga-me BAS :
Ligacso Simultanea N o s ey
Secretiria Hetronica _ mﬁ:ﬁﬁmMBMMnmcmWaowu&aﬁmﬂMnm

Ligactes
Ligagdes Locais Excedentes 0,00
Liga¢Ges Nacionais de Longa Distincia 0,00

TOTAL GERAL A PAGAR 48,99

Mensagem Importante para Vocé - Informativo Regulatério

Tenno:-l-'\’\' Bo IDZD e
Prefeitura Municipa‘i—é@f\_ g’b’l@ 5;,}»._.

. S
Recurso Municipal: .29

e

Recurso Proprio:

N
I Ay Ae s

Associagcdo Amigos Caminho da Fé

Destaque Aqui DEBITO AUM'HCP EM CONTA CORRENTE
Eanco TTAL, Agéncia 0029
«»n  Nome do Cliente Data de Vencimento
g g ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 15/02/2025 ]
Y g- Némero da Conta Céd. Débito Automndtico Ntmero dz Fatura Valor a Pagar (RS) vz:i;
> @ 8999 4669 1338 8389946691338-9 1931978145-0 48,99

84670000000 S
!

o

i

99466913




MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA
PREF. MUN. DE AGUAS DA PRATA
AV WASHINGTON LUIZ. 485 - CENTRO
44 831.733/0001-43

GUIA PARA RECOLHIMENTO DE ISSQN - 2025

Cadastro Moduic
003420555 Mobiliario
CPFICNPS Nome/Razis Socs!
05.630.044/0001-19 ASSOCIACAD DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Logradouro Nimero Complemento
RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO 00469 ERRLEEE
CEP Baimo Cidade
13830-017 CENTRO AGUAS DA PRATA-SP
IReferente aos servicos prestados na NFS-e namern: 61
Prestador do servico: 25376155000136 - MARIA HELENA STEFANI POSSANI JARDINAGEM LTDA
Base de Cacuio fde Notas Vencimento Refersncia Tipo ¢a Dedaragio Valor Greditedo
RE 350.00 1 10/04/2025 3/2p25 Declaragao Tomador 0,00
Cédiga de Baixa Cadastro Madulo Receita Principsl
2-170732-1-3 003420555 2 - Mobiiiario 1 - (S8 Tomador
Vator Ongina! Comesdo Multe Juros Valor Documento
IR$ 7.04 R& 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7,04
o Autenticagfio MecZnica
Termo: LJUQ ARG l 00X
. o s A
Prefeitura Rﬂuntcipal:'écﬁf“ 6::-\/." Sl _ \“0‘?‘\6\“"‘
]
o 4 ¢
Recurso Municipal: \‘l'; Lq Q“g{;ﬁ& o ;//?b
. G g 32
Recurso Proprio: e
a0
’i " ‘_f""ﬂc PS“\Q
)var-.f-om... pes0
Associacdo Amigos Caminho da Fé
MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA
PREF. MUN. DE AGUAS DA PRATA
44 §31.733/0001-43 Exercicio: 2025
Centribuinte CPFICNPJ

ASSCGCIACAD DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE

05.630.044/0001-18

i

e b

0020120-2 00170792003-7

Logradourn Ndmero Complemento
RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO 004628 e
CEP Eama Cidade «
13320017 CENTRO AGUAS DA PRATA-SP
Vencimento Cédigo de Baixa Cadastro Modufo Receila Principal
10/04/2025 2-170732-1-3 003420555 2 - Mobiliario 1 - 1SS Tomador

Valgr Qriginai Comecan Multa Juros Total Recebido
R$ 7,04 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 7,04
Referente aos servigos prestados na NFS-e nimero: 61

Prestador do servico: 253765152000136 - MARIA HELENA STEFANI POSSANI JARDINAGEM LTDA

Autenticaciio Mecanica




horas
Banco Itali - Comprovante de Pagamento
Tributos Municipais

Dados da conta debitada:

Nome: ASSOCIACAC DOS AMIGOS DO CAMIN
Agéncia: 00289 Coniz: 17528 -8

Dados do pagamento:
Cadigo de barras: 817400000003 070400602028 504100201202 061707920037

Valor do documento: RS 7,04

Informacdes fornecidas pelo
pagador:

Operacéo efetuada em 01/04/2025 3s 15:34:17 via Sispag, CTRL 002025040104855.

Autenticagdo:
SEEC1ABAGG1BFALFBDFFF48BD044C52EERR1CS58A
CONFERE COM ORIGINAL
e ¢
“hveues

Ks;oc, Amigos Caminho daF




M:;:T‘EVEL SOMENTE NOS BANCOS CONVENIADOS PG Ll
SGEGED RUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA - CNP): 44.831.733/0001-43 —_—
AV. WASHINGTON LUIZ, 473 - CENTRO - CEP: 13890-000 - AGUAS DA PRATA - 5P b _
a3 C-Dn_:z‘;aui{zuzs N DO DOQURIL muzusss 14{’01;:“:625 L 2_170157_1‘2
— GUINTIDADE DE M2ED2 e HRLOR
TS0 GOLINGD T ” ; - 87,32
R T FINALIDADE: COBRANCA TAXA DE LICENCA 2023
PARCELA 02/10 ; - f o mrn
kv A3 2T
VALORES EXPRESSOS EM REAIS. . Termo: : : -
APGS O VENCIMENTO, COBRAR - JUROS DE 1% AO MES + “*&x__ " f;;y .
- . Seafathiira Mimiginal St OV
M DE::;;;J?::;LA;M Prefeiturz Municipal: —,:;E : sf' M
- 10% ACIMA DE 50 DIAS. ¥yl Sm
| Recurso Municipai: ___ u}_ J2
__ NAO RECEEEZR APOS 30/32/2025 = SraTTT et o
T ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO cgr.smi-:o DA FE —
SSOR QUEIROZ FILHO G288 3 - :
EESTESUFE oo~
13890-017 AGUAS DA PRATA &P
A Te[e1) n
["81740000000-3 || B7320080202-7 || 50410020120-2 [ 00i70157062-8 | FICHA DE ARRECADACAQ
3 W 1 1) 5 £ 1) THEiD i AUTEHTICAR HO VERSOD
et TR |
R |
it
1l { i |
«-‘\h\%_.‘_
B — . TR
¢erE &
f\O“ A 2
v s AT
Ll
s G
s0G prie®
pssO
horas
Banco ltat - Comprovante de Pagamento
Tributos Municipais
Dados da conta debitada:
Nome: ASSOCIACAQ DOS AMIGOS DO CAMIN
Agéncia: 0029 Conta: 17529 - 6
Dados do pagamento:
Cddigo de barras: 817400000003 873200602027 504160201202 0601701570028
Valor do documento: RS 87,32
Informagdes fornecidas pelo
pagador:
Operacdo efetuada em 01/04/2025 3s 15:36:40 via Sispag, CTRL 002025040104258.
Autenticac3o:
411DB2669404A7BFD3BD16DFB80CDAABEQOFESSF
0'.‘{\{5\“\{)‘\'
ae GO



PREFEITURA DE SAO JOAQ DA BOA VISTA

DIRETORIA DE FINANGAS
SETOR DE FISCALIZACAO TRIBUTARIA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E
Caodigo de Verificagdo

N° Nota
63
Sene: F
N° RPS:
Dzia de Emissao
D2/ABR/2825 - 14:08:25

Endereco: RUA JOAO FARIA, 334
Complemento: Nao Infermado

Bairro: SOLARIO DA

3003720VLR —
Compeiéncia
04i2025
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social/Nome: MARIA HELENA STEFANI POSSAN! JARDINAGEM LTDA
CNPJ/CPF: 25.376.159/0061-36 insc. Municipzl: 28956 Insc. Estadual:

CEP: 13.875-340

Endereco: RUA PROFESSOR QUEIRDZ FILHO, 468

Municipio: SAQ JOAO DA BOA VISTA UF: SP Pais: BRASIL
E-mail: Telefone:
Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Razzo Socizl/Nome: ASSOCIACAC DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
CNPU/CPF: 05.630.044/0001-19 Insc. Municipal: Insc. Estadual;

Complemanio: Ndo Informado Bairro: CENTRO CEP: 13.890-000
Municipic: AGUAS DA PRATA UF: SP Pais: BRASIL
E-mail: Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS.
SERVICOS DE JARDINAGEM it o lanfX
Termo: LM e !% 'Jg 3
Prefeitura Mun‘acipal:gﬁi\cﬁ {L: S
. R
Recurse Municipal: 2.2 21 3 g
Recurso Préprio: gd3
Py VAL
Associacio Amigos Caminho da Fé
INFORMAGOES COMPLEMENTARES r
GRe™
oW
G —-/"’ ﬂ"ﬁ{\“'(\o g2
./V—\’/;ﬁ o ce

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 350,00

Local de Prestaciio: AGUAS DA PRATA - SP I Local de Incidéncia: AGUAS DA PRATA

&digo do Servigo:
tiv. Servigo: 7.11 - Decoragdo e jardinagem, inclusive corte e poda de arvores.

Valor do PIS Retidc (R3S}

Valor do INSS Retido (R$) Valor do IRRF Retido (R$) Valor do CSLL Retide (R$) Valor do COFINS Retido
0,00 0,06 0,00 0,00 (R$) 8,00
Vir Dedugoes {R$) Quiras Retengoes (R$) Base de Calculo do ISS Aliquota | Valordo ISS (R$) Valor Liquido da Nota
0,00} (RS) 350,00, 2.01 7,03|(R$) 342,97
CUTRAS INFORMACOES
O ISSQON destz NFS-e sera recolhido pelo TOMADOR.
Empresa optante do Simpfes Nacional.

A autenticacdo da NFS-e pode ser confirmada nc Sile:
-hitps://nfesaojoaoc.intertecsolucoes.com.br/ords/psjv/i?p=1085:71 RECEBEMOS DO(A) MARIA
HELENA STEFANI POSSANI JARDINAGEM LTDA OS SERVICOS CONSTANTES NA NFS-e

Cédigo de Verificacso:
3003720VLR

Local Data

Assinatura

Niimero da Nota:

63

S—




Comprovante de Transferéncia

dados do pagador
nome do pagador: ASSOCIACAQ DOS AMIGOS DO CAMIN
CPF / CNPJ do pagador: 05.630.044/0001-19
agéncia/conta: 0029/17529 - &
dados do recebedor
nome do recebedor: LUIS DONIZETTI POSSANI JARDINA
CPF / CNPJ do recebedor: 25.376.158/0001-36
instituicao: BANCO SICOOB S A
agéncia/conta: 3125/2132173-6
tipo de conta: Conta Corrente
dados da fransagdo
valor: R$ 342,97
daia da transferéncia: 03/04/2025
tipo de pagamento: PIX TRANSFERENCIA
mensagem ao recebedor: ref nf 63
identificacao no comprovante:
identificacao no exirato:
autenticagdo no comprovante: _
85B05ED124630652DC3543A907F535D6GES14AES
iD da transacao:
E80701190202504031720DY59H2EPAZT
controle:
000002299675504
transacao efetuada em 03/04/2025 as 14:20:05 via Sispag.

e s T




06/05/2025, 10:35 Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.630.044/0001-19

Raza
azao ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
Social:
Endereco: R PROFESSOR QUEIROZ FILHO 469 / CENTRO / AGUAS DA PRATA / SP /

13890-000

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:20/04/2025 a 19/05/2025

Certificagcdo Nimero: 2025042001531257612708

Informacao obtida em 06/05/2025 10:34:19

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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Ry MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA

PREF. MUN. DE AGUAS DA PRATA
SM.! AV WASHINGTON LUIZ, 485 - CENTRO - AGUAS DA PRATA

CNPJ: 44.831.733/0001-43

%

CERTIDAO NEGATIVA
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Codigo de Cadastro

000003719

Contribuinte CPF/CNPJ
ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE 05.630.044/0001-19
Logradouro Numero Complemento
RUA PROFESSOR QUEIROZ FILHO 00469 ol
Bairro CEP

CENTRO 13890017

Cidade UF

AGUAS DA PRATA SP

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo 0s assentamentos existentes nesta Sec¢do, deles
verifiquei constar que o contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal, até a presente data,
relativamente ao Tributos Municipais. ATENCAO : Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer
tempo, créditos tributarios que venham a ser apurados.

Emitida as 10:25:38 do dia 02/05/2025

Valida até 01/06/2025

Cédigo de Controle da Certiddo/Nimero F92D29448C893807
Certidao emitida gratuitamente.

Atencd@o qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S&o Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 05.630.044/0001-19

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certiddo n° 25020543181-85
Data e hora da emissao 11/02/2025 11:34:03
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folhalde1l



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DO CAMINHO DA FE
CNPJ: 05.630.044/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:36:01 do dia 11/02/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/08/2025.

Cddigo de controle da certidao: 5DC2.B3EB.83EB.2392

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: ASSOCI ACAO DOS AM GOS DO CAM NHO DA FE (MATRI Z E FILIAIS)
CNPJ: 05. 630. 044/ 0001-19

Certidédo n°: 7860551/ 2025

Expedi ¢do: 11/02/2025, as 11:39:15

Val i dade: 10/08/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que ASSOCI ACAO DOS AM GOS DO CAM NHO DA FE (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.630.044/0001-19, NAO CONSTA
cono i nadi npl ente no Banco Naci onal de Devedores Trabal hi st as.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



